UNIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº 14/2024

AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Defensoria Pública do Estado de Pernambuco torna público a quem interessar que promoverá
certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, visando à aquisição de eletrodomésticos,
atendendo as necessidades desta Defensoria Pública do Estado de Pernambuco - DPPE., através do
Portal Eletrônico de Compras Eletrônicas, no endereço www.redeempresas.com.br, no valor global
estimado de R$ 93.757,84 (noventa e três mil, setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos), a ser realizado às 10:00hrs (horário de Brasília), do dia 03.10.2024. Armando Cesare
Tomasi – Pregoeiro. Henrique Costa da Veiga Seixas – Defensor Público Geral do Estado.

http://www.redecompras.pe.gov.br/